Саха Республиката

Мииринэй улууhун

Айхал бөhүөлэгин

Муниципальнай тэриллиитин

Д Ь А h А Л Т А Т А

УУРААХ[image: image1.jpg]

	А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Муниципального образования

«Поселок Айхал»

Мирнинского района

Республика Саха (Якутия)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2016                                                                                                                              № 87
О внесении изменений в муниципальную целевую
Программу «Развитие культуры и социокультурного пространства в п. Айхал Мирнинского района Республики Саха (Якутия)» на 2014-2017 годы

В соответствии со ст.179 Бюджетного Кодекса российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Главы №158 от 30.10.2013 г. «Об утверждении порядка разработки и реализации муниципальных программ МО «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия):
1. Внести изменения в паспорт Программы в колонке «Наименование Программы», в следующей редакции: «муниципальной целевой Программы «Развитие культуры и социокультурного пространства в п. Айхал Мирнинского района Республики Саха (Якутия)» на 2014-2017 годы»
2. Внести изменения в приложение 2 и 3 Программы в редакции « Система программных мероприятий муниципальной целевой программы «муниципальной целевой Программы ««Развитие культуры и социокультурного пространства в п. Айхал Мирнинского района Республики Саха (Якутия)» на 2014-2017 годы, а так же в редакции « Система индикаторов (показателей) муниципальной целевой Программы ««Развитие культуры и социокультурного пространства в п. Айхал Мирнинского района Республики Саха (Якутия)» на 2014-2017 годы.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Разместить настоящее Постановление с приложением на официальном сайте Администрации МО «Поселок Айхал».
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации                                                                          О.В. Возная